
SMLOUVA O DÍLO 

  

Objednatel 

Název právnické osoby: Centrum sociálních služeb Uničov, příspěvková organizace 

IČ:    751 23 240 

Sídlo (právnická osoba): Bratří Čapků 662, 783 91 Uničov 

Zastoupená:   Bc. Jaroslava Kocurková 

(dále jen jako „Objednatel“) na straně jedné 

a 

Zhotovitel 

Jméno, příjmení,  

název právnické osoby: dS TRUHLÁŘSTVÍ Kořalka David 

IČ:    755 55 883 

DIČ:    CZ 7012265304 

Zastoupená:   David Kořalka 

(dále jen jako „Zhotovitel“) na straně druhé 

  

I. Předmět smlouvy 

(1) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje vyhotovit a dodat na svůj náklad a své nebezpečí pro 

objednatele dílo 12 kusů uzamykatelných šatních skříní na míru (dále jen „Dílo“). 

(2) Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže v čl. II této 

smlouvy. 

  

II. Cena Díla a způsob její úhrady 

(1) Cena Díla byla stranami smlouvy stanovena ve výši 61 200,- Kč + DPH, tj. celkem 74 052,- Kč. 

(2) Cena Díla bude uhrazena na účet Zhotovitele č. 1832929319/0800 vedený u České spořitelny, 

a.s. 

 (3) Cena Díla bude Objednatelem uhrazena na shora uvedený účet Zhotovitele nejpozději do 15 

dnů ode dne, v němž došlo k předání a převzetí Díla. 

  

III. Doba a místo plnění 

(1) Zhotovitel předá dílo nejpozději do 13. 12. 2018 

  

IV. Předání a převzetí díla 

(1) Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem od zhotovení díla bez vad a 

nedodělků. 



(2) Bude-li mít Dílo v okamžiku předání a převzetí zjevné vady a nedodělky, sepíší strany protokol 

obsahující výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu pro jejich odstranění. Objednatel není povinen 

převzít dílo dříve, než dojde k odstranění všech vad a nedodělků na náklad Zhotovitele. 

  

V. Práva a povinnosti stran 

(1) Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno Objednateli bez 

vad a nedodělků nejpozději v termínu uvedeném v čl. III této smlouvy. 

(2) Převzetím Díla nabývá Objednavatel vlastnické právo k věci a přechází na něho nebezpečí 

škody na věci. 

(3) Vady Díla je Objednavatel povinen oznámit Zhotoviteli bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistil 

nebo při náležité pozornosti zjistit měl, nejpozději však do dvou let od předání Díla. 

(4) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem, 

zejména občanským zákoníkem. 

  

VI. Závěrečná ustanovení 

(1) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran. 

(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze stran 

obdrží po jednom. 

(3) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti jejím 

zveřejněním v Registru smluv v anonymizované podobě. 

(4) Objednavatel jako zpracovatel osobních údajů se zavazuje, že osobní údaje zhotovitele budou 

použity výhradě za účelem uzavřením smlouvy. 

(5) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

 

  

V ……………… dne ………………                             V ……………… dne ……………… 

  

  

  

………………………………                                        ……………………………… 

Objednatel                                                                 Zhotovitel 

 


